
ID: 2547 ZYRE PER QERA NE BLV. GJERGJ
FISHTA 

Ambient per zyre ne Bulevardin Gjergj Fishta, me qera. Zyra
ndodhet shume prane Gjykates se Rrethit, duke e bere te
pershtatshme per krijim e nje zyre noterie, avokatie etj, si dhe
cdo ide biznesi tuajen. Ka nje siperfaqe te organizuar mire, e
ndare ne 2 dhoma, nje kend kuzhine, 2 tualete dhe ballkon.
Per me me shume informacion mbi mundesite qe ofron kjo
prone na kontaktoni.

EUR 450 /muaj


